

Holbæk Rørmontage ApS

Tåstrup Møllevej 4B
4300 Holbæk
CVR-nr. 32 22 54 11

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Thorbjørn Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holbæk Rørmontage ApS
Tåstrup Møllevvej 4B
4300 Holbæk

CVR-nr.: 32 22 54 11
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thorbjørn Tveitan Mortensen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Tveitan Mortensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for VVS-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.014.533 kr. mod 2.738.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 895.285 kr. mod 715.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.014.533	2.738.410
1 Personaleomkostninger	-1.753.807	-1.695.962
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-116.001	-121.128
Driftsresultat	1.144.725	921.320
Andre finansielle indtægter	1.211	396
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.921
Resultat før skat	1.145.936	914.795
2 Skat af årets resultat	-250.651	-199.330
Årets resultat	895.285	715.465
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	15.465
Disponeret fra overført resultat	-4.715	0
Disponeret i alt	895.285	715.465

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.453	299.454
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.453</u>	<u>299.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>183.453</u>	<u>299.454</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>22.500</u>	<u>16.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>22.500</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	478.698	580.691
Igangværende arbejder for fremmed regning	41.357	57.170
Andre tilgodehavender	144.146	140.926
Periodeafgrænsningsposter	<u>102.543</u>	<u>94.162</u>
Tilgodehavender i alt	<u>766.744</u>	<u>872.949</u>
Likvide beholdninger	<u>1.783.030</u>	<u>1.658.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.572.274</u>	<u>2.547.273</u>
Aktiver i alt	<u>2.755.727</u>	<u>2.846.727</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	486.443	491.158
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>1.586.443</u>	<u>1.391.158</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	21.246	31.031
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.246</u>	<u>31.031</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.414	161.990
	Gæld til tilknyttede virksomheder	87.786	273.528
	Selskabsskat	260.436	214.258
	Anden gæld	554.402	774.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.038</u>	<u>1.424.538</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.038</u>	<u>1.424.538</u>
	Passiver i alt	<u>2.755.727</u>	<u>2.846.727</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	475.693	700.000	1.375.693
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.465	700.000	715.465
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	491.158	700.000	1.391.158
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.715	900.000	895.285
	200.000	486.443	900.000	1.586.443

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.807.237	1.757.084
Pensioner	200.547	195.064
Andre omkostninger til social sikring	36.972	38.579
Lønrefusioner mv.	-290.949	-294.765
	1.753.807	1.695.962
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	260.436	214.258
Årets regulering af udskudt skat	-9.785	-14.928
	250.651	199.330
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-50.000	-50.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.212.669	1.212.669
Kostpris 31. december 2023	1.212.669	1.212.669
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-913.215	-792.087
Årets afskrivninger	-116.001	-121.128
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.029.216	-913.215
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	183.453	299.454

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	200.000	200.000
	200.000	200.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tveitan Mortensen Holding ApS, CVR-nr. 30558294, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
